UBND TỈNH SÓC TRĂNG                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ XÂY DỰNG                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /BC-SXD                       Sóc Trăng, ngày    tháng 01 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc phê duyệt Kế hoạch phát triển nhà ở trên địa bàn

tỉnh Sóc Trăng năm 2024

Căn cứ Luật Nhà ở số 65/2014/QH13;

Căn cứ Nghị định số 99/2015/NĐ-CP ngày 20/10/2015 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Nhà ở;

Căn cứ Nghị định số 30/2021/NĐ-CP ngày 26/03/2021 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 99/2015/NĐ-CP ngày 20/10/2015 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Nhà ở;

Căn cứ Quyết định số 3488/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch phát triển nhà ở trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng

năm 2024,

Sở Xây dựng báo cáo Bộ Xây dựng như sau:

Ngày 29/12/2023, Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng đã ban hành Quyết định

số 3488/QĐ-UBND phê duyệt Kế hoạch phát triển nhà ở trên địa bàn tỉnh Sóc

Trăng năm 2024. Thực hiện theo quy định tại khoản 2 Điều 1 Nghị định số

30/2021/NĐ-CP ngày 26/03/2021 của Chính phủ, Sở Xây dựng xin báo cáo và gửi

Kế hoạch phát triển nhà ở trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng năm 2024 đến Bộ Xây dựng

để theo dõi và quản lý theo quy định.

Trên đây là báo cáo của Sở Xây dựng, kính gửi Bộ Xây dựng được biết và

tổng hợp.

(Đính kèm Quyết định số 3488/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh và Kế hoạch phát triển nhà ở trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng năm

2024)./.

Nơi nhận:
- Bộ Xây dựng;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Cổng TTĐT của Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, QLXD&NO.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Khánh Trình

 2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T09:36:52+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trần Khánh Trình<tktrinh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T10:49:55+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T10:50:00+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T10:52:35+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!